LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Distribuïdor de components electrònics fiable - Ocean-Components.com
Correu electrònic: Info@Ocean-Components.com
Adreça: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Proveïdor Distribuïdor
N/A
La imatge pot ser representació. Consulteu les
especificacions per a detalls del producte.
NÚMERO DE PEÇA LM43600PWPR
FABRICANT N/A
DESCRIPCIÓ IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
ESTAT LLIURE DE PLOM / ESTAT ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
FITXA DE DADES
VOLTAXE - SAÍDA (MIN / FIXO) 1V
TENSIÓN - SALIDA (MÁX.) 28V
ENTRADA DE VOLTAXE (MÍNIMO) 3.5V
ENTRADA DE TENSIÓN (MÁX.) 36V
TOPOLOXÍA Buck
RECTIFICADOR SÍNCRONO Yes
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES 16-HTSSOP
SERIE SIMPLE SWITCHER®
EMPAQUETADO Original-Reel®
PAQUETE / CASO 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
TIPO DE SAÍDA Adjustable
CONFIGURACIÓN DE SAÍDA Positive
OUTROS NOMES 296-40220-6
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 125°C (TJ)
NÚMERO DE RESULTADOS 1
TIPO DE MONTAXE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 2 (1 Year)
TEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DO FABRICANTE 8 Weeks
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNCIÓN Step-Down
FRECUENCIA - CAMBIO 200kHz ~ 2.2MHz
DESCRICIÓN DETALLADA Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
ACTUAL - SAÍDA 500mA
LM43600PWPR
Número de peça: LM43600PWPR
Fabricant / Marca: N/A
Descripció del producte IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Fulls de dades:
Estat RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Envia des de Hong Kong
Forma d’enviament DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SOL · LICITUD DE PRESSUPOST
Especificacions de LM43600PWPR
Etiquetes
relacionades
Productes relacionats
LM43600QPWPRQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
En estoc:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  LM43601AQPWPTQ1
En estoc:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
En estoc:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
En estoc:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
En estoc:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
En estoc:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
En estoc:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
En estoc:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Fabricants:  N/A
Descripció:  LM43600AQPWPTQ1
En estoc:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Fabricants:  N/A
Descripció:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
En estoc:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
En estoc:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Fabricants:  N/A
Descripció:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
En estoc:  44985 pcs
RFQ